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Juni 1. - 3.6.
26. Käfertreffen Döbeln und
4. Bushaltestelle Döbeln Käferbande Döbeln e. V. www.kaeferbande-doebeln.com

2.6.
21. Kirchberg - Classics
"Ein Volksfest auf Rädern" Stadt Kirchberg www.kirchberg-classics.de

2.6. 6. TUD Campus Classics TU Dresden www.magnetofluiddynamik.de/tudcc/index.php/willkommen
3.6. Oldtimer und Traktorentreffen Steina bei Pulsnitz
3.6. 15. Oldtimertreffen in Röhrsdorf MSV Röhrsdorf e.V. www.msv-roehrsdorf.de

3.6.
8. Pausaer Präsentationslauf für
historische Renn- und Sportfahrzeuge MSC “Globus” Pausa e.V. www.msc-globus-pausa.de

8.-10.6. 5. Militärhistorisches Fahrzeugtreffen Leisnig / Sachsen NVA-Verein Leisnig
8.-10.6. 6. Lausitzer Oldtimer- und Blaulichttreffen "L.O.B.T." Knappenrode / Sachsen Blaulichter bei Nacht
9.6. Historica 01/18 in Waldenburg Europäisches Gymnasium Waldenburg e. V. www.eurogymnasium-waldenburg.de
9.6. Cabrio Rallye Sachsen Dresden DDV-Mediengruppe www.mopo-cabrio-rallye

9.6.
2. Lauf zur Sachsenmeisterschaft
Oldtimerrallye "Rund um das Kohrener Land" Oldtimerverein Kohren-Sahlis e. V. www.oldtimer-ks.de

09.-10.6. AWO Treffen Lunzenau
10.6. 5. Simson MZ Treffen "Zwei Takt Brüder" Museum für sächsische Fahrzeuge e.V. www.fahrzeugmuseum-chemnitz.de
15. - 17.6. 11.Barkas und Framotreffen Frankenberg www.framo-barkas-treffen-frankenberg.de
16.6. Traktoren und Oldtimer Hohburg traktorentreff-hohburg-schweiz.de
16.-17.6. 20. Oltimertreffen Brand-Erbisdorf /Sachsen Veranstalter-Info

16./17.6.
2. Chemnitz Historic
Motorräder und PKW bis Bauj. 1945 Oldtimerverein Chemnitz e.V. www.chemnitz-historic.de

17.6. 8. Framotreffen Kauschwitz traktorentreff-hohburg-schweiz.de
17.6. Moto-Historik-Ausfahrt Polizeimotorräder Motorradhaus Dresden
17.6. 14. Jawa/CZ Treffen Museum für sächsische Fahrzeuge e.V. www.fahrzeugmuseum-chemnitz.de
18.-20.6. 19. Trabant&IFA Oldtimertreffen Beierfeld / Sachsen AWZ & IFA Trabiteam-Westerzgebirge
22. - 24.6. 10. Seifersdorfer Oldtimertreffen Seifersdorfer Oldtimerfreunde www.oldtimer-sd.de

mit Sonderschau, in 01744 Seifersdorf
22.-24.6. ADAC Sachsenring Classic ADAC Sachsen www.sachsenring-classic.de

23.6.
7. Oldtimertreffen im
Gewerbepark Oberwerder Grimma Spedition Peter Brumlich Email: BrumlichTransporte@web.de
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23.6. Oldtimerausfahrt nach Mücheln
Verein zum Erhalt alter Fahrzeuge
Halle-Leipzig e.V www.eaf-online.de

23.6. Oldtimertreffen Gewerbegebiet Penig Oldtimerverein Kohren-Sahlis e.V. www.oldtimer-ks.de
23.-24.6. 4. Oldtimertreffen in Schwanebeck Schwanebeck / Sachsen-Anhalt Veranstalter-Info
24.6. oldtimertreffen mit Ausfahrt Sermut Sportplatz www.mc-grimma.de
24.6. Vogelschießen Quellenhof Garbisdorf/ Thür. www.quellen-hof.de/
30.6. Oldtimertreffen Oldtimerfreunde Meerane-Glauchau e.V. www.ofmg.de

Juli 1.7. Sommerfest Muldentalbahn Amerika/ Penig
1.7. 5. Youngtimer Klassik Oldtimerverein Chemnitz e.V. www.youngtimer-klassik.de
1.7. 70 Jahre Motorenwerk Cunewalde Oberlausitzer Kfz.-Veteranen Club e.V. www.oldtimermuseum-cunewalde.de
1.7. Oldtimertreffen mit Ausfahrt Bad Lausick  Schwanenteich www.amc-herrmannsbad.de
7.7. Oldtimer u. Traktoren im Fuchsgrund Möseln
8.7. 34. Zuverlässigkeitsfahrt in Ottendorf-Okrilla Oldtimerfreunden Ottendorf-Okrilla e.V. www.oldtimerfreunde-ottendorf-okrilla.de
13. - 15.7. Internationales JAWA - 500 OHC - Treffen Jawa-Freunden Vogtland www.jawafreunde.de
13. - 17.7 US Car Convention Dresden www.us-car-convention.de
19.-22.7. 16. Simsontreffen Zwickau Zwickau / Sachsen Veranstalter-Info

22.7.
10. Naundorfer Oldtimertreffen
"alles älter als 30 Jahre" MC Bergstadt Freiberg www.mc-freiberg.de

27. - 29.7. 2. Oldtimertreffen-Torgau Oldtimertreffen Torgau e.V . www.oldtimertreffen-torgau.jimdo.com
28.7. MAW Treffen Oederan   Klein Erzgebirge www.klein-erzgebirge.de
28.7. US Car Meeting Zwickau / Sachsen

28.7.
3. Lauf Sachsenmeisterschaft
KFZ-Veteranenrallye MC Glaubitz Herr Bennewitz, Telefon 035265 56739

August 3. - 5.8. 15. Trabant und IFA Treffen Nossen www.nossner-trabantfreunde.de
3.-6.8. „Heimweh 2018"- AWE Wartburgtreffen Eisenach / Thüringen Veranstalter-Info
5.8. Oldtimertreffen ehem. Firmeng. der Fa. Lätzsch Oldtimerverein Kohren-Sahlis e.V. www.oldtimer-ks.de
12.8. Teichfest Dürrengerbisdorf Dürrengerbisdorf
18.8. Bulldogtreffen Bocka / Thür Bocka / Thür.
23.-25.8. 16. Sachsen Classic Motor Presse Stuttgart www.sachsen-classic.de
25.8. Oldtimertreffen in der Saigerhütte Olbernhau www.saigerhuette.de
26.8. 20. Bulldog-Herbsttreffen mit Sonderausstellung Bulldog – Freunde Erzgebirge e.V. www.bulldog-freunde-erzgebirge.de
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24.-26.8. Kemnitzer Traktorentreffen Kemitz www.kemnitzer-treckerfreunde.de
25.8. 1. Oldtimertreffen mit Ausfahrt 875 Jahre Remse Steffen Kirchner Email: skremse@arcor.de
26.8. Oldtimertreffen Altstadtfest Leisnig www.leisnig.de/
26.8. 20. Bulldogtreffen Burkhardtsdorf www.bulldog-freunde-erzgebirge.de
26.8. Motorrad Markentreffen – „DKW und MZ“ Museum für sächsische Fahrzeuge e.V. www.fahrzeugmuseum-chemnitz.de
26.8. 4. Lauf Sachsenmeisterschaft MSC Globus Pausa e.V. www.msc-globus-pausa.de

8. ADAC Oldtimer Rallye "Rund um die Erdachse"
31.8-2.9. 11. Zwickauer Trabant- und IFA-Treffen Trabant-Club Zwickau e.V. www.trabant-club-zwickau.de
31.8. - 3.9. 32. Käfertreffen in Bautzen Käferclub Bautzen e.V. www.kaeferclub–bautzen.de

September1.9.
5. Lauf Sachsenmeisterschaft
13. "Schwarze-Elster-Rallye" Oldtimer-Freunde Schwarzheide e.V. www.facebook.com

1.-2.9. Alttraktorentreffen Frohburg
2.9. 4. Oberlausitzer-classic-tag in der Löbauer Messehalle Robert Heintze und David Priebs Email: oberlausitzer-classic-tag@web.de
7. / 8.9. 9. Historic Rallye Erzgebirge Historic Rallye Erzgebirge GbR www.historic-rallye-erzgebirge.de
7.-9.9 Tanneberg großes Jubiläum 25 Jahre 07. – 09. September 2018
8.9. 11. Oldtimertreffen Windischleuba www.oldtimerclub-windischleuba.de
9.9. Rundfahrt zum Tag des offenen Denkmals Jawa-Freunden Vogtland www.jawafreunde.de
14. - 16.9. Barkastreffen Podelwitz www.barkastreffen-podelwitz.wg.am
15.-16.9. Landeserntedankfest Altmittweida www.erntedankfest-altmittweida.de

16.9.
6. Lauf Sachsenmeisterschaft
5. ADAC Oldtimerrallye „Durch die Dahlener Heide“ MSC Dahlen e.V. www.msc-dahlen.de

22.9. Veteranenbasar - Teilemarkt Hohenstein-Ernsthal www.sachsenring-oldtimer-stammtisch.de
23.9. 19. Jawa Herbsttreffen Jawa-Freunden Vogtland www.jawafreunde.de
29.9. 50. Rochlitzer Oldtimerrallye Rochlitz Markt www.otc-rochlitz.de
29.9. SZ-Rallye Elbflorenz DDV-Mediengruppe www.rallye-elbflorenz.de
29.-30.9. Traktorentreffen Schellenberg

Oktober 3.10. Ausfahrt zum Tag der deutschen Einheit 1. Chemnitzer Oldtimerclub www.chemnitzer-oldtimerclub.de

3.10. Oldtimerschautag mit Versteigerung
Verein zum Erhalt alter Fahrzeuge
Halle-Leipzig e.V www.eaf-online.de

7.10. Oldtimerausstellung Kress Hartmannsdorf www.nutzfahrzeugmuseum.de
14.10. Oldtimermarkt im Speedwaystadion Meissen MC Meissen e. V. www.speedway-meissen.de
20.10. "Tag der offenen Tür" Oldtimerfreunde Meerane-Glauchau e.V. www.ofmg.de



2018 Wann? Was? Wo? Wer? (Veranstalter)
21.10. 11. Dresdner Herbst-Teilemarkt Alberthafen Dresden www.oldtimer-teilemaerkte.de
21.10. Saisonabschluß "Motoren aus" Oberlausitzer Kfz.-Veteranen Club e.V. www.oldtimermuseum-cunewalde.de
31.10. Saisonabschluß Alttraktoren Amerika und Chursdorf

31.10.
Drachenfest
Siegerehrung der Sachsenmeisterschaft Oldtimerverein Kohren-Sahlis e.V. www.oldtimer-ks.de

November
Dezember

Die Termine wurden mit größter Sorgfalt übernommen und eingepflegt, dennoch möchte ich Euch Bitten bei beabsichtigter Anreise Euch beim Veranstalter vorher nochmals zu informieren!


